
心臓病治療連携Forum in Itoshima

～早期発見・早期治療～

日時/場所およびライブ配信

糸島医師会 ２F研修室

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記、日時にて心臓病治療における講演会を開催いたします。

心臓血管、心不全、弁膜症と今後の心不全パンデミックに備えた幅広い情報をお届けするご予定です。

ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

2025年８月２２日(金) 19:00 ｰ 20:15

座長

森 憲 先生

糸島医師会病院 副院長兼内科統括診療部長、循環器内科部長 

野副 純世 先生 済生会福岡総合病院 循環器内科部長

坂本 隆史 先生 済生会福岡総合病院 循環器内科部長 

ここまで来た！
心不全パンデミック時代における低侵襲カテーテル弁膜症治療の衝撃

コメンテーター

知花 英俊 先生

ちばな内科・心臓血管クリニック
院長

【講演②】19:30～20:15

【講演①】19:00～19:30

パルスフィールドアブレーションによる新時代の幕開け 

コメンテーター

山本 智彦 先生

やまもと内科
院長

【日医生涯教育講座単位 1.0単位】

【0.5単位 CC:7 医療の質と安全】

【0.5単位 CC:9 医療情報】

【共催】糸島医師会／福岡市医師会／アボットメディカルジャパン合同会社

【裏面につづく】 



QRコード

糸島医師会 ２F研修室

福岡県糸島市浦志532-1  Tel. 092 322 3638

こちらからも
ご登録いただけます

【セミナーのお問い合わせ】
心臓病治療連携Forum in Itoshima事務局

岡崎 雄次（おかざき ゆうじ）／０８０－２２６３－９６３５
yuji.okazaki@abbott.com

会場ご案内

当日のご視聴方法

1️⃣Teamsアプリケーションを事前にインストールをお願い致します。

Microsoft Teamsシステムを利用いたします

①左QRコードから読み取りにて接続

または

②下記URLを直接ご入力いただき、接続ください

WEB接続のご案内

現地ご参加希望の方 現地ご参加希望の方は、特に申込みの必要はございません。
当日、直接下記会場へお越しくださいませ

2️⃣QRおよびURLから接続時、Teamsアプリのダウンロード
 または ‘このブラウザーで続ける‘ と表示されます。
いずれかを選択のうえ、接続を進めてください。

3️⃣視聴画面に繋がります。

https://x.gd/UJw79


	スライド 1
	スライド 2

